финансовое обеспечение затрат, связанных с приобретением оборудования 
диспетчерских служб, материалов и инструмента для аварийно-восстановительных 

бригад, в соответствии с муниципальной программой «Развитие инженерной 

инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами» в размере 
1 243 449 (один миллион двести сорок три тысячи четыреста сорок девять) рублей 00 копеек. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал
городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk­
adш.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого